[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.08.2024  № 600
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _Hlk174030545]О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 21.09.2023 №553 «Об утверждении Положения о порядке подготовки предложений о награждении медалью Сахалинской области «Материнская слава»

 [image: ]

В соответствии с Законом Сахалинской области от 27.09.2002 № 364 «О медали Сахалинской области «Материнская слава», руководствуясь статьей 39 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1.Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур многодетных матерей для награждения медалью Сахалинской области «Материнская слава», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 21.09.2023 №553 «Об утверждении Положения о порядке подготовки предложений о награждении медалью Сахалинской области «Материнская слава», изложив в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.И. Антонюк

Приложение к постановлению
администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
                                                                                                                                 от 15.08.2024 № 600

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И УТВЕРЖДЕНИЮ КАНДИДАТУР
МНОГОДЕТНЫХ МАТЕРЕЙ ДЛЯ НАГРАЖДЕНИЯ МЕДАЛЬЮ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ «МАТЕРИНСКАЯ СЛАВА»

	Плохотнюк Сергей Владимирович
	-
	вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район», председатель комиссии

	Васильева Надежда Филипповна
	-
	вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район», заместитель председателя комиссии

	Лукьянова Юлия Ясавивовна
	-
	ведущий консультант организационно-контрольного отдела администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	[bookmark: _GoBack]Василенко Галина Николаевна
	-
	депутат Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» (по согласованию)

	Хазиева Елена Васильевна
	-
	и.о. начальника управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район» управления социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Соколова Юлия Сергеевна
	-
	ведущий специалист-эксперт по опеке несовершеннолетних

	Науман Яна Яковлевна
	-
	ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав

	Евсеева Виктория Станиславовна
	-
	начальник отделения по Александровск-Сахалинскому району ГКУ «ЦСП Сахалинской области» (по согласованию)

	Караман Маргарита Константиновна
	-
	член Общественного совета (по согласованию)

image1.jpeg

image2.wmf